2020年 5月 1日

Ken’sインドアテニススクール千葉

Ken’sインドアテニススクール四街道

Ken’sインドアテニススクール成田

お客様各位

【緊急事態宣言における休業日延長のご案内】

 平素よりKen’sテニススクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、弊社は「緊急事態宣言」の発令を受けまして、皆様の感染を最小限に防ぐことを最優先し、

全会場全クラスを休講とさせていただいております。

 5 月 3 日（日）まで休業といたしておりましたが、政府より緊急事態宣言を延長するという方針

が出される中、クルー一同、断腸の思いですが、休業期間を変更させていただきますことを

ご案内申し上げます。

 皆様には、大変ご迷惑ならびにご不便をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

会員の皆様におかれましては何卒ご理解賜り、引続き当スクールをご愛顧いただきますよう

お願い申し上げます。

【 休講期間（延長） 】

2020 年５月４日（月） ～ 緊急事態宣言の再延長日まで

  ※ 緊急事態宣言の休業再延長日につきましては、5月4日前後に政府より発表される内容を見て、

    弊社ホームページにて発表させていただきます。

【 お振替のご案内 】

 「ホテルニューオータニ幕張校・海浜幕張校でのお振替のご案内」

弊社アウトドア校のホテルニューオータニ幕張校と海浜幕張校は、5月 4日（月）より、

   スクールを再開いたします。ご予約が必要となりますが、お振替にてご受講いただけます。

   （ご連絡先）ホテルニューオータニ幕張校→043-213-2113

                 海浜幕張校→043-276-0088

    170クラス以上ございます。

「インドア会場会員様限定 振替専用レッスンのご案内」

   海浜幕張校にて、インドア会場会員様限定 振替専用レッスンを

下記の時間帯にて、新たに開設いたします。

詳細は、5月 4日（月）までに、弊社ホームページにてご案内をさせていただきます。

   お振替にてご参加いただける内容といたしておりますので、ぜひご参加ください。

   海浜幕張校：月曜日→19:35～21:00

         火曜日→19:35～21:00

         水曜日→16:45～18:05

         木曜日→19:35～21:00

         金曜日→19:35～21:00

         土曜日→7:35～8:55（2面）

             9:00～10:25

             10:35～12:00

             18:30～19:55

         日曜日→7:35～8:55

             9:00～10:25

             12:10～13:35

             16:55～18:20

             18:30～19:55

 「別アウトドア会場にて、さらに特別振替専用レッスンを計画中です」

   こちらも、決定次第、5月 4日（月）までにホームページにてご案内をさせていただきます。

   よろしくお願い申し上げます。

【振替有効期間について】

 2020年 1月期～5月期分のお振替有効期間を

2021 年 5 月 31日まで 延長させていただきます。

※お振替のご利用はご在籍の方のみとなります。

【休業期間中のご連絡について】

 5月 4日（月）からは、下記の日程で、お電話での受付体制をご用意させていただきます。

  Ken’sインドアテニススクール千葉（043-244-8686）

     ・5月 4日（月）・６日（水）・８日（金）・１０（日）

・５月１１日以降→毎週 水曜日・日曜日

  Ken’sインドアテニススクール四街道（043-421-1000）

     ・5月 4日（月）・６日（水）・８日（金）・１０（日）

・５月１１日以降→毎週 水曜日・土曜日

  Ken’sインドアテニススクール成田（0476－23-3338）

・5月 4日（月）・６日（水）・８日（金）・１０（日）

・５月１１日以降→毎週 火曜日・土曜日

   ※全会場、全日程 受付時間（12:00～16:00）

※電話のみでの対応とさせていただきます。

   ご来場なされても、入館はお断りさせていただきますことをご了承ください。